[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
 Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	30
	»
	октября
	20
	17
	г.

	№
	293

	с. Перегребное

	О внесении изменений в  Приложение 3  утвержденное   постановлением Главы сельского  поселения   Перегребное от 02.12.2008  № 285  «Об утверждении положения о порядке проведения противопожарной пропаганды  на территории  сельского поселения Перегребное»

В целях  приведения  муниципального  нормативно-правового  акта в  соответствии    с Постановлением Правительства Российской  Федерации  от 20.09.2016 № 947 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской Федерации»:

1. Внести в  Приложение 3 утвержденное   постановлением Главы сельского  поселения   Перегребное от 02.12.2008  № 285  «Об утверждении положения о порядке проведения противопожарной пропаганды  на территории  сельского поселения Перегребное» следующие изменения:
1.1. Подпункт б пункта 5 Раздела 4 изложить в следующей редакции:

«б) размещать (устанавливать) на путях эвакуации и эвакуационных выходах (в том числе в проходах, коридорах, тамбурах, на галереях, в лифтовых холлах, на лестничных площадках, маршах лестниц, в дверных проемах, эвакуационных люках) различные материалы, изделия, оборудование, производственные отходы, мусор и другие предметы, а также блокировать двери эвакуационных выходов;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

            4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по ЖКХ, обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное Д.Ф. Мельниченко.

Глава сельского  поселения  Перегребное                                                      В.А. Воробьёв